
1 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

 

Số: 13845 /QĐ-SLĐTBXH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  

           Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 

2013; Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết  một 

số điều của Luật thi đua khen thưởng; Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 

28/06/2019 của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ kết quả họp xét, ý kiến thống nhất của Hội đồng Thi đua khen thưởng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho 37 cá nhân "Đã có thành 

tích xuất sắc tiêu biểu trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2022”. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính trích số tiền: 11.920.000 đồng 

(Mười một triệu, chín trăm hai mươi nghìn đồng) từ Quỹ thi đua khen thưởng và 

kinh phí hoạt động của cơ quan để thưởng cho cán bộ, công chức, nhân viên Hợp 

đồng 68 tại Văn phòng Sở. Mức thưởng: 1.490.000 đồng/cá nhân. 

Giao Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc trích kinh phí hoạt động của cơ quan để 

thưởng cho cán bộ, viên chức được tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở và thanh 

quyết toán theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị 

trực thuộc và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:                                                    
       - Như Điều 3; 

       - Giám đốc, các PGĐ; 

       - Lưu: VT, VP.   

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Trí Lạc 



2 

      UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI      

 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

DANH SÁCH 

Các cá nhân được tặng Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số 13845/QĐ-SLĐTBXH ngày 14 tháng 12 năm 2022 

của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội) 

 

 

TT Tên đơn vị cá nhân Bộ phận/chức vụ Ghi chú 

A VĂN PHÒNG SỞ   

1 1 Đặng Văn Dũng Phó Giám đốc  

2 2 Lê Thị Hà Trưởng phòng BTXH  

3 3 Đặng Công Nam Phó trưởng phòng NCC  

4 4 Trần Thị Hiền Nhân viên Hợp đồng 68  

5 5 Nguyễn Thị Nga Chuyên viên phòng BTXH  

6 6 Lê Văn Thuần Chuyên viên phòng TE-PCTNXH  

7 7 Vương Thị Thơm Chuyên viên phòng LĐVL  

8 8 Dương Anh Hà Nhân viên Hợp đồng 68  

B CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC 

 1. Trung tâm Công tác xã hội - Quỹ Bảo trợ trẻ em, tư vấn, giáo dục nghề 

nghiệp, phục hồi chức năng cho người khuyết tật: 05 người 

9 1 Trần Thị Cẩm Vân Công tác xã hội viên  

10 2 Đậu T. Kim Lương Giáo viên  

11 3 Đoàn Thị Kỳ Điều dưỡng viên  

12 4 Trần Thị Dần Nhân viên QL, Huy động QBTTE  

 2. Làng Trẻ em mồ côi Hà Tĩnh: 03 người 

13 1 Nguyễn Thị Hương Phó Giám đốc  

14 2 Trần Hải Nam TP Hành chính Kế hoạch tài vụ  

15 3 Nguyễn Thị Thu Trang Nhân viên công tác xã hội  

 3. Trung tâm Điều dưỡng NCC và BTXH: 05 người 

16 1 Trần Viết Tới Giám đốc  

17 2 Trần Khánh Mười Phó Giám đốc  

18 3 Lê Thị Trà Giang TP Tổ chức - HCTH  



3 

19 4 Nguyễn Văn Hương Phó phòng QLCSND  

20 5 Đặng Văn Vũ Bác sĩ đông y  

 4. Trường Trung cấp Kỹ nghệ Hà Tĩnh: 05 người 

21 1 Hoàng Phúc Thái TP phòng Đào tạo - Quản sinh  

22 2 Phan Thị Hoài Phó trưởng phòng HC-TH  

23 3 Nguyễn Kim Lưu Trưởng khoa Điện - Điện lạnh  

24 4 Hoàng Hữu Thành Phó khoa Thương mại - Du lịch  

25 5 Nguyễn Khắc Phấn Phó khoa Động lực - MCT  

 5. Trung tâm Chữa bệnh - Giáo dục - Lao động xã hội: 04 người 

26 1 Nguyễn Thị Hà Nhân viên phòng TC-HC-Tổng hợp  

27 2 Nguyễn Văn Huề Nhân viên bệnh xá  

28 3 Dương Thành Đạt 
Nhân viên phòng Quản lý, nuôi 

dưỡng đối tượng tâm thần 
 

29 4 Lưu Thị Trâm 
Nhân viên phòng Quản lý, nuôi 

dưỡng đối tượng tâm thần 
 

 6. Trường Trung cấp nghề Hà Tĩnh: 05 người 

30 1 Nguyễn Trọng Đức Phó hiệu trưởng  

31 2 Nguyễn Viết Duẩn Trưởng phòng ĐT - QS  

32 3 Nguyễn Trọng Tuấn Phó trưởng khoa MTC-NC  

33 4 Nguyễn Thị Thanh Phó trưởng phòng KH-TC  

34 5 Hoàng Thị Dịu Phó trưởng khoa BTVH  

 7. Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh: 03 người 

35 1 Hồ Anh Tú CV Phòng Bảo hiểm thất nghiệp  

36 2 Trịnh Thị Ngọc Ánh Phụ trách kế toán  

37 3 Hoàng Kim Phong 
CV Phòng Cung ứng Lao động  đi 

làm việc ở nước ngoài 
 

 


		solaodong@hatinh.gov.vn
	2022-12-14T16:41:07+0700


		solaodong@hatinh.gov.vn
	2022-12-14T16:41:34+0700




